中央選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 102年 3月 19日

發文字號：中選務字第 1023150020號

主旨：公告全國不分區及僑居國外國民選出之第 8屆立法委員遞補當選

人名單。

依據：

一、公職人員選舉罷免法第 73條第 1項第 3款、第 3項、第 5項。

二、立法院秘書長 102年 3月 18日台立院人字第 1020002246號函。

公告事項：

一、全國不分區及僑居國外國民選出之第 8屆立法委員遞補當選人名

單。

政 黨 名 稱 姓 名 性 別 出 生 年 月 日

親 民 黨 陳 怡 潔 女 68年 9月 9日

二、遞補當選之立法委員，其任期至第 8屆立法委員任期屆滿之日止。

主任委員  張 博 雅